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Asia:  LVM/2394/03/2017

Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi Liikenneviraston liikenteenohjaus- ja 
hallintapalveluiden muuttamisesta osakeyhtiöksi ja eräiksi siihen liittyviksi 
laeiksi

Hallituksen esitys

Yleiset kommentit hallituksen esityksestä

YIT Rakennus Oy:n lausunto liikenteenohjaus- ja hallintapalveluiden muuttaminen osakeyhtiöksi 
annetaan yrityksen kunnossapito liiketoiminnan näkökulmasta. 

Hallituksen esitys Liikenneviraston liikenteenohjaus- ja hallintapalveluiden muuttaminen 
osakeyhtiöksi koetaan hyvänä. Muutos tulee vaikuttamaan positiivisesti tie- ja katuverkon 
kunnossapitopalvelujen tuottamiseen. Kunnossapitopalvelujen laaduntuoton kehittämiseen 
tarvitaan kerättävää dataa eri lähteistä. Tällä hetkellä esim. tiesääasemien kautta saatava tieto on 
kunnossapitäjille toimenpiteiden ohjauksessa ja toimenpiteiden ajoittamisessa hyvin tärkeää, jo 
pelkästään liikenteen sujuvuuden ja liikenneturvallisuuden näkökulmista.

Haluamme kiinnittää huomiota liikenteen ohjauksella kerättävän tiedon saantiin. Kerättävän tiedon 
tulee olla kunnossapitourakoitsijoille maksutonta ja tiedon saamisessa tulee huomioida 
tasapuolisuus eri urakoitsijoiden kesken.

Kunnossapitotoimenpiteiden suunnittelun ja toimenpiteiden ajoittamisen kannalta saatavan eri 
datan tulee olla ajantasaista ja tarkkaa. Tämä tarkoittaa, että uuden yhtiön tulee kehittää 
toimintaansa niin, että datan keräämiseen liittyvää laite- ja järjestelmäkehityksen päivittämisistä 
huolehditaan. Tiesääasemien määriä tulee nykyisestä lisätä, jotta liikenteen sujuvuutta ja 
liikenneturvallisuutta saadaan parannettua. Tiesääasemaverkoston toimivuus ja sen kattavuus ovat 
kriittisiä tekijöitä teiden kunnossapitäjien toiminnassa.

Yleisperustelut
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-

Yksityiskohtaiset perustelut

-

Lakiehdotukset

Laki Liikenneviraston liikenteenohjaus- ja hallintapalveluiden muuttamisesta osakeyhtiöksi

-

Laki aluevalvontalain muuttamisesta

-

Laki alusliikennepalvelulain muuttamisesta

-

Laki liikenteen palveluista annetun lain muuttamisesta

-

Laki meripelastuslain muuttamisesta

-

Laki rautatielain muuttamisesta

-

Muut esitykseen sisältyvät lakiehdotukset

-

Muita huomioita ja kommentteja

Muut mahdolliset huomiot

Haluamme painottaa tiedon laadun merkitystä kunnossapitäjälle. Kunnossapitourakoitsijoiden 
toiminnan kannalta datan tulee olla ilmaista, sitä tulla voida luovuttaa pääurakoitsijalta 
aliurakoitsijoilla. Saatua dataa tulee voida muokata kunnossapitourakoitsijan toimesta oman 
toiminnan kehittämiseen mm. laaduntuoton parantamiseksi.

Kunnossapitäjä tarvitsee mm. sää- ja olosuhdetietoja toiminnan ohjaukseen ja ajoittamiseen ei 
pelkästään talviaikana, vaan ympäri vuoden. Esim. ajantasaisen sade- ja tuulitietojen avulla voidaan 
toiminnan ajoitusta suunnitella soratiestölle ja muulle alemmalle tieverkolle.
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